

Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo zo dňa 28.8.2024

(ďalej len „Dodatok č. 2“ a „Zmluva“)

uzatvorená podľa ust. § 566 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov

1. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ: : **Obec Vrbová nad Váhom**
Sídlo : Vrbová nad Váhom 91, 946 65 Vrbová nad Váhom
Štatutárny zástupca : Peter Ilčík – starosta obce
IČO : 00306746
DIČ : 2021035786
Bankové spojenie : Prima banka a.s.
IBAN : SK57 5600 0000 0009 0365 3002
Tel.: : +421 908 715 780
e-mail : vrbova@pnet.sk
ďalej v zmluve len „objednávateľ“

a

Zhotoviteľ : **TOPSTAV É&A s.r.o.**
Sídlo : Modrany 50, 946 33 Modrany
Štatutárny zástupca : Anton Édes
IČO : 46528741
IČ DPH : SK2023407122
Bankové spojenie : VÚB banka a.s.
Číslo účtu : SK05 0200 0000 0000 1093 4958
Telefón / Fax : +421 905 816 371
E-mail : inlb@topstavea.eu
Zapísaný v Obchodnom registri: Okresného súdu Nitra, oddiel sro, vl. 10837/N
ďalej v zmluve len „zhotoviteľ“

2. PREDMET DODATKU

2.1. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 2 v nasledovnom, znení:

Zmluva sa doplní o bankový účet Zhotoviteľa SK16 0200 0000 0051 2945 6853

2.2. Článok 5. Cena diela, bod 5.2 sa mení nasledovne DPH.

5.2 Cena za zhotovenie diela podľa tejto zmluvy:

Základ ceny pre DPH	395 694,03	EUR
DPH 23%	91 009,63	EUR
Celková cena s DPH	486 703,66	EUR

2.3. Uvedená zmena je vykonaná v súlade s § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, t.j. „*nedochádza k podstatnej zmene pôvodnej zmluvy, rámcovej dohody alebo koncesnej zmluvy bez ohľadu na hodnotu tejto zmeny*“.

2.4. Ostatné ustanovenia Zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti v celom rozsahu.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

3.2. Tento Dodatok č. 2 so svojimi prílohami tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.

3.3. Neoddeliteľnou prílohou tohto Dodatku č. 2 je **nová Príloha č. 1 Zmluvy - nový rozpočet Zhotoviteľa**.

3.4. Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v troch rovnopisoch, z ktorých Zhotoviteľ po jej podpísaní dostane jedno vyhotovenie a Objednávateľ dve vyhotovenia.

3.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony, že ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená, že tento Dodatok č. 2 neuzatvárajú ani v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok, že si obsah dôkladne prečítali, jeho obsahu porozumeli a tento vyjadruje ich slobodnú, vážnu a spoločnú vôľu, a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpisujú.

Vrbová nad Váhom, 13.03.2025

Modrany, 13.03.2025

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Peter Ilčík
starosta obce

Anton Édes
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 21/2021
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

JKSO:
Miesto: Vrbová nad Váhom

Objednávateľ:
Obec Vrbová nad Váhom

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o.

Projektant:
Jakab Design Studio s.r.o

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 13.3.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46 528 741
IČ DPH: SK2023407122

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			395 694,03
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	23,00%	395 694,03	91 009,63
Cena s DPH v EUR			486 703,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 21/2021

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Miesto: Vrbová nad Váhom

Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom

Projektant: Jakab Design Studio s.r.o

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		395 694,03	486 703,66
A-SO-071	Architektúra - výmena otvorových konštrukcií	26 093,16	32 094,59
A-SO-01	Strešná konštrukcia- zateplenie	31 317,96	38 521,09
A- SO-02	Zateplenie obvodových stien	103 114,74	126 831,13
B- SO-02.1	Zateplenie obvodových stien - nové okapové chodníky	5 209,00	6 407,07
B-SO-011	- Strešná konštrukcia - obnova	5 978,74	7 353,85
B-SO-061	Strešná konštrukcia- zateplenie - krytina	38 491,67	47 344,75
B-SO-12	- Strešná konštrukcia - Odstránenie a likvidácia azbestu	4 214,77	5 184,17
B-SO-03	Plynoinštalácia	3 233,28	3 976,93
A-SO-04	UK-Demontážne práce, potrubie, otopné telesá	10 856,55	13 353,56
A-SO-05	Kotolňa	15 169,68	18 658,71
B-SO-06	Strešná konštrukcia -zateplenie - Bleskozvod	5 755,96	7 079,83
A-SO-07	Architektúra - Zateplenie podláh	81 954,86	100 804,48
B-SO-08	- Elektroinštalácia	17 547,01	21 582,82
A-SO-081	- Elektroinštalácia - výmena svietidiel	8 689,58	10 688,18
B-SO-09	- Zdravotechnika	5 849,77	7 195,22
B-SO-10	Stavebné úpravy interieru	27 347,44	33 637,35
B-SO-71	Architektúra - výmena otvorových konštrukcií	4 869,86	5 989,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

A-SO-071 - Architektúra - výmena otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto: Vrbová nad Váhom

KS:

Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ:

Obec Vrbová nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

Projektant:

Jakab Design Studio s.r.o Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 093,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	26 093,16	23,00%	6 001,43

Cena s DPH

v EUR

32 094,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: **A-SO-071 - Architektúra - výmena otvorových konštrukcií**

Miesto:	Vrbová nad Váhom	Dátum:	13.03.2025
Objednávateľ:	Obec Vrbová nad Váhom	Projektant:	Jakab Design Studio s.r.o Komárno
Zhotoviteľ:	TOPSTAV É&A s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	26 093,16
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	902,77
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 335,24
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	209,30
766 - Konštrukcie stolárske	81,48
784 - Dokončovacie práce - maľby	241,35
PSV - Práce a dodávky PSV	22 323,02
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	22 323,02

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: A-SO-071 - Architektúra - výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Vrbová nad Váhom Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom Projektant: Jakab Design Studio s.r.o Komárno

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 26 093,160

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 902,770

20	K	317162133	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	7,000	32,390	226,730
21	K	340239222	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tehlyami POROTHERM (115x500x238)	m2	2,520	35,550	89,590
22	K	340239240.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 450 mm	m2	5,270	111,280	586,450

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 335,240

1	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	56,156	20,670	1 160,740
2	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	51,900	7,750	402,230
3	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	51,900	14,880	772,270

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 209,300

24	K	968024551.S	Vybúranie kamenných dverových zárubní, bez vyvesenia krídiel, plochy do 2 m2, -0,25700t	m2	10,683	12,500	133,540
25	K	968024561.S	Vybúranie kamenných dverových zárubní, bez vyvesenia krídiel, plochy nad 2 m2, -0,18100t	m2	8,190	9,250	75,760

D 766 Konštrukcie stolárske 81,480

4	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	51,900	1,570	81,480
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 784 Dokončovacie práce - maľby 241,350

18	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	58,156	1,340	77,930
19	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	58,156	2,810	163,420

D PSV Práce a dodávky PSV 22 323,020

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 22 323,020

5	K	767634101.S	Montáž okien	m2	102,680	9,120	936,440
6	M	61141236630	Plastové okno 1200x2100 - O1	ks	10,000	970,670	9 706,700
7	M	6114123390	Plastové okno 800x800 mm - O2	ks	3,000	338,880	1 016,640
9	M	6114124340	Plastové okno 2400x1500 mm O4	ks	2,000	1 351,790	2 703,580
10	M	6114123400	Plastové okno 900x600 mm O5	ks	5,000	202,760	1 013,800
8	M	6114124320	Plastové okno 1800x1500 mm O3	ks	1,000	1 013,850	1 013,850
11	K	767634102.S	Montáž dverí plastových vchodové	m2	33,100	9,870	326,700
12	M	61141221001	Plastové dvere 1200x2100 mm č.1L	ks	1,000	1 224,760	1 224,760
13	M	6114122200	Plastové dvere 1600x2100 č.3	ks	1,000	1 737,050	1 737,050
14	M	6114122300	Plastové dvere 1000x2100 č.5P	ks	1,000	1 103,960	1 103,960
15	M	6114122400	Plastové dvere 1350x2100 mm č.6	ks	1,000	1 539,540	1 539,540

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

A-SO-01 - Strešná konštrukcia- zateplenie

JKSO:

Miesto: Vrbová nad Váhom

KS:

Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ:

Obec Vrbová nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

Projektant:

Jakab Design Studio s.r.o Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 317,96

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	31 317,96	23,00%	7 203,13

Cena s DPH

v EUR

38 521,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: **A-SO-01 - Strešná konštrukcia- zateplenie**

Miesto:	Vrbová nad Váhom	Dátum:	13.03.2025
Objednávateľ:	Obec Vrbová nad Váhom	Projektant:	Jakab Design Studio s.r.o Komárno
Zhotoviteľ:	TOPSTAV É&A s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	31 317,96
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	31 317,96
713 - Izolácie tepelné	26 363,02
762 - Konštrukcie tesárske	3 100,03
764 - Konštrukcie klampiarske	1 854,91

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

A-SO-01 - Strešná konštrukcia- zateplenie

Miesto: Vrbová nad Váhom

Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom

Projektant: Jakab Design Studio s.r.o Komárno

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 317,960

D HSV Práce a dodávky HSV 0,000

D PSV Práce a dodávky PSV 31 317,960

D 713 Izolácie tepelné 26 363,020

1	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	962,480	1,790	1 722,840
23	M	6314400850x	Dosky LOGIPIR F/F, L pir 160 mm	m2	15,960	19,510	311,380
2	M	6314400850	ISOVER kamenná vlna hrúbka 200 mm	m2	962,480	16,510	15 890,540
24	K	713111111x	Montáž tepelnej izolácie stropov - dosky LOGIPIR F/F, L pir	m2	15,960	1,790	28,570
3	K	713161520	Montáž parozábrany	m2	489,220	8,950	4 378,520
4	M	2832208008	Podstrešná fólia JUTADACH 115 , hr.0,4mm x (1,5 x 50bm), difúzna membrána pre šikmé strešné konštrukcie	m2	489,220	8,240	4 031,170

D 762 Konštrukcie tesárske 3 100,030

6	K	762341202	Montáž latovania akontralaťovania - info cena	m2	489,220	1,120	547,930
7	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	489,220	1,780	870,810
10	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	364,706	4,610	1 681,290

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 854,910

17	K	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	25,250	1,870	47,220
18	K	764430460	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov - K05	m	6,450	41,690	268,900
19	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	6,450	1,610	10,380
20	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	36,800	36,620	1 347,620
21	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	36,800	1,040	38,270
22	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	73,465	1,940	142,520

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom
Objekt:
 A- SO-02 - Zateplenie obvodových stien

JKSO:		KS:	
Miesto:	Vrbová nad Váhom	Dátum:	13.03.2025
Objednávateľ:		IČO:	
Obec Vrbová nad Váhom		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	46 528 741
TOPSTAV É&A s.r.o.		IČ DPH:	SK2023407122
Projektant:		IČO:	
Jakab Design Studio s.r.o Komárno		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			103 114,74
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	103 114,74	23,00%	23 716,39
Cena s DPH		v EUR	126 831,13

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: A- SO-02 - Zateplenie obvodových stien

Miesto:	Vrbová nad Váhom	Dátum:	13.03.2025
Objednávateľ:	Obec Vrbová nad Váhom	Projektant:	Jakab Design Studio s.r.o Komárno
Zhotoviteľ:	TOPSTAV É&A s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	103 114,74
HSV - Práce a dodávky HSV	103 114,74
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	56 516,43
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	45 799,00
99 - Presun hmôt HSV	799,31

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: A- SO-02 - Zateplenie obvodových stien

Miesto: Vrbová nad Váhom Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom Projektant: Jakab Design Studio s.r.o Komárno

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 103 114,740

D HSV Práce a dodávky HSV 103 114,740

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 56 516,430

1	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	551,587	18,630	10 276,070
2	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m2	64,320	36,650	2 357,330
3	K	625250201	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm PCI MultiTherm MP - grafitový EPS, skrutkovacie kotvy	m2	58,140	34,250	1 991,300
4	K	625250211	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm PCI MultiTherm MP - grafitový EPS, skrutkovacie kotvy	m2	478,408	50,110	23 973,020
5	K	625250261	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm PCI MultiTherm MM - dosky z MW, skrutkovacie kotvy	m2	10,160	48,140	489,100
6	K	625250271	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm PCI MultiTherm MM - dosky z MW, skrutkovacie kotvy	m2	69,199	82,430	5 704,070
7	K	625251385	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm DELTA - MAXX POLAR AL- pir skrutkovacie kotvy	m2	195,850	59,870	11 725,540

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 45 799,000

8	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	537,500	3,630	1 951,130
9	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 612,500	2,080	3 354,000
10	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	537,500	2,410	1 295,380
11	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	70,125	6,040	423,560
12	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	70,125	5,910	414,440
13	K	953945102	BAUMIT Soklový profil SL 16 (hliníkový)	m	107,500	17,300	1 859,750
14	K	953995115	BAUMIT Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	31,100	4,200	130,620
15	K	953995183	BAUMIT Okenný a dverový dilatačný profil Basic (plastový)	m	105,450	6,710	707,570
16	K	968019541	Vybúranie dreveného okenného krídla do sutí plochy do 1,5 m2	ks	5,000	7,340	36,700
17	K	9680195411	Vybúranie dreveného okenného krídla do sutí nad 1,5 m2	ks	18,000	7,340	132,120
18	K	968024551	Vybúranie drevených dverových krídiel, plochy do 2 m2, -0,25700t	ks	7,000	13,740	96,180
19	K	968024561	Vybúranie drevených dverových krídiel, plochy nad 2 m2, -0,18100t	ks	3,000	10,180	30,540
20	K	9680245613	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,18100t	m2	37,808	7,340	277,510
21	K	968062745	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených nad 4 m2	m2	8,280	2,980	24,670

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	299,725	18,100	5 425,020
23	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5 694,775	0,580	3 302,970
24	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	299,725	14,120	4 232,120
25	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 198,900	1,580	1 894,260
26	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	299,725	67,430	20 210,460
D 99 Presun hmôt HSV							799,310
31	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	42,202	18,940	799,310

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

B- SO-02.1 - Zateplenie obvodových stien - nové okapové chodníky

JKSO:

Miesto: Vrbová nad Váhom

KS:

Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ:

Obec Vrbová nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

Projektant:

Jakab Design Studio s.r.o Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 209,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 209,00	23,00%	1 198,07

Cena s DPH

v EUR

6 407,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: B- SO-02.1 - Zateplenie obvodových stien - nové okapové chodníky

Miesto:	Vrbová nad Váhom	Dátum:	13.03.2025
Objednávateľ:	Obec Vrbová nad Váhom	Projektant:	Jakab Design Studio s.r.o Komárno
Zhotoviteľ:	TOPSTAV É&A s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	5 209,00
HSV - Práce a dodávky HSV	5 209,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 147,24
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 204,71
99 - Presun hmôt HSV	857,05

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

B- SO-02.1 - Zateplenie obvodových stien - nové okapové chodníky

Miesto: Vrbová nad Váhom

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Dátum: 13.03.2025

Projektant: Jakab Design Studio s.r.o Komárno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu							5 209,000
D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 209,000
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 147,240
28	K	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	9,800	159,600	1 564,080
29	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	98,400	6,890	677,980
30	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	12,740	71,050	905,180
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 204,710
27	K	965042141.S	Búranie podkladov - okapový chodník	m3	9,800	122,930	1 204,710
D		99	Presun hmôt HSV				857,050
31	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	45,251	18,940	857,050

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom
Objekt:
B-SO-011 - - Strešná konštrukcia - obnova

JKSO:
Miesto: Vrbová nad Váhom

Objednávateľ:
Obec Vrbová nad Váhom

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o.

Projektant:
Jakab Design Studio s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 13.03.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46 528 741
IČ DPH: SK2023407122

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			5 978,74
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 978,74	23,00%	1 375,11
Cena s DPH		v EUR	7 353,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: **B-SO-011 - - Strešná konštrukcia - obnova**

Miesto:	Vrbová nad Váhom	Dátum:	13.03.2025
Objednávateľ:	Obec Vrbová nad Váhom	Projektant:	Jakab Design Studio s.r.o.
Zhotoviteľ:	TOPSTAV É&A s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	5 978,74
PSV - Práce a dodávky PSV	5 978,74
762 - Konštrukcie tesárske	5 745,55
766 - Konštrukcie stolárske	233,19

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: B-SO-011 - - Strešná konštrukcia - obnova

Miesto: Vrbová nad Váhom Dátum: 13.03.2025
Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom Projektant: Jakab Design Studio s.r.o.
Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 978,740

D PSV Práce a dodávky PSV 5 978,740

D 762 Konštrukcie tesárske 5 745,550

1	K	762331811.S	Obnova strešnej konštrukcie - drevenná časť	m2	156,000	35,240	5 497,440
2	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	53,820	4,610	248,110

D 766 Konštrukcie stolárske 233,190

3	K	766231001.S	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	52,040	52,040
4	M	612330000700	Schody stropné sklápacie FAKRO LWK zateplené, biela doska - 600x1200 mm, FAKRO	ks	1,000	181,150	181,150

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom
Objekt:
B-SO-061 - Strešná konštrukcia- zateplenie - krytina

JKSO:
Miesto: Vrbová nad Váhom

Objednávateľ:
Obec Vrbová nad Váhom

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o.

Projektant:
Jakab Design Studio s.r.o Komárno

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 13.03.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46 528 741
IČ DPH: SK2023407122

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			38 491,67
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	38 491,67	23,00%	8 853,08
Cena s DPH		v EUR	47 344,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: B-SO-061 - Strešná konštrukcia- zateplenie - krytina

Miesto:	Vrbová nad Váhom	Dátum:	13.03.2025
Objednávateľ:	Obec Vrbová nad Váhom	Projektant:	Jakab Design Studio s.r.o Komárno
Zhotoviteľ:	TOPSTAV É&A s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	38 491,67
HSV - Práce a dodávky HSV	5 864,81
764 - Konštrukcie klampiarske	5 864,81
PSV - Práce a dodávky PSV	32 626,86
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	32 626,86

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: B-SO-061 - Strešná konštrukcia- zateplenie - krytina

Miesto: Vrbová nad Váhom Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom Projektant: Jakab Design Studio s.r.o Komárno

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 38 491,670

D HSV Práce a dodávky HSV 5 864,810

D 764 Konštrukcie klampiarske 5 864,810

29	K	764339420.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov v hrebeni na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm	m	10,400	102,410	1 065,060
30	K	764339810.S	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	6,240	2,870	17,910
31	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	100,850	38,880	3 921,050
32	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	100,850	1,220	123,040
33	K	764392440.S	Úžľabie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 500 mm	m	21,260	27,220	578,700
34	K	764392840.S	Demontáž úžľabia so sklonom do 30st. rš 500 mm, - 0,00307t	m	21,260	0,820	17,430
35	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	73,000	1,940	141,620

D PSV Práce a dodávky PSV 32 626,860

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 32 626,860

25	K	765334329	Keramická krytina, zložitých striech, sklon od 35° do 60°	m2	489,220	48,590	23 771,200
26	K	765901542	Strešná fólia nad 35°, na krokvy	m2	489,220	6,320	3 091,870
27	K	7659015421	Demontáž strešná fóliaáž	m2	489,220	6,730	3 292,450
28	K	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	396,684	6,230	2 471,340

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

B-SO-12 - - Strešná konštrukcia - Odstránenie a likvidácia azbestu

JKSO:

Miesto: Vrbová nad Váhom

KS:

Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ:

Obec Vrbová nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

Projektant:

Jakab Design Studio s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 214,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 214,77	23,00%	969,40

Cena s DPH

v EUR

5 184,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: **B-SO-12 - - Strešná konštrukcia - Odstránenie a likvidácia azbestu**

Miesto:	Vrbová nad Váhom	Dátum:	13.03.2025
Objednávateľ:	Obec Vrbová nad Váhom	Projektant:	Jakab Design Studio s.r.o.
Zhotoviteľ:	TOPSTAV É&A s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	4 214,77
PSV - Práce a dodávky PSV	4 214,77
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	4 214,77

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: B-SO-12 - - Strešná konštrukcia - Odstránenie a likvidácia azbestu

Miesto: Vrbová nad Váhom Dátum: 13.03.2025
Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom Projektant: Jakab Design Studio s.r.o.
Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 214,770

D PSV Práce a dodávky PSV 4 214,770

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 4 214,770

1	K	765321810.S	Demontáž azbestocementovej krytiny zo štvorcov do sutiny, na debnení s lepenkou, sklon do 45°, -0,01400 t	m2	489,220	8,120	3 972,470
2	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	38,893	6,230	242,300

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom
Objekt:
 B-SO-03 - Plynoinštalácia

JKSO:
Miesto: Vrbová nad Váhom

Objednávateľ:
 Obec Vrbová nad Váhom

Zhotoviteľ:
 TOPSTAV É&A s.r.o.

Projektant:
 Jakab Design Studio s.r.o

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 13.03.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46 528 741
IČ DPH: SK2023407122

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	3 233,28
--------------	----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 233,28	23,00%	743,65

Cena s DPH	v EUR	3 976,93
------------	-------	----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom		
Objekt:	B-SO-03 - Plynoinštalácia		
Miesto:	Vrbová nad Váhom	Dátum:	13.03.2025
Objednávateľ:	Obec Vrbová nad Váhom	Projektant:	Jakab Design Studio s.r.o
Zhotoviteľ:	TOPSTAV É&A s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	3 233,28
PSV - Práce a dodávky PSV	2 761,72
723 - Zdravotechnika - Plynoinštalácia	2 761,72
M - Práce a dodávky M	471,56
23-M - Montáže potrubia - Plynoinštalácia	471,56

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: B-SO-03 - Plynoinštalácia

Miesto: Vrbová nad Váhom Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom Projektant: Jakab Design Studio s.r.o

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 233,280

D PSV Práce a dodávky PSV 2 761,720

D 723 Zdravotechnika - Plynoinštalácia 2 761,720

1	K	723120203	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	7,000	15,710	109,970
2	K	723130252	Potrubie plynové z oceleových bralenových rúrok DN 32	m	5,800	34,350	199,230
3	K	723150368	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 76/3,2	m	0,900	31,360	28,220
4	K	723160204	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb.	1,000	77,240	77,240
5	K	723160335	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky do G 5/4	súb.	1,000	19,880	19,880
6	K	723190202	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15	súb.	1,000	59,140	59,140
7	K	723190203	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb.	1,000	71,630	71,630
8	K	723190251	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN15 s nástenkou	ks	1,000	15,400	15,400
9	K	723190252	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 20 s nástenkou	ks	1,000	25,550	25,550
10	K	723230010	Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 1/2 FF s protipožiarnou armatúrou Firebag 2x vnútorný závit	ks	1,000	4,560	4,560
11	K	723230011	Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 3/4 FF s protipožiarnou armatúrou 2x vnútorný závit	ks	1,000	5,260	5,260
12	M	MAT01	Prechodka PE-ocel D 32	ks	3,000	33,600	100,800
13	M	MAT02	Elektrof.spojka D 32	ks	4,000	6,630	26,520
14	M	MAT03	Rúry PE 100 SDR 11 D 32	ks	59,600	3,270	194,890
15	M	MAT04	Elektrof. Tkus D 32	ks	1,000	14,380	14,380
16	M	MAT05	Guľový uzáver DN 15	ks	1,000	8,060	8,060
17	M	MAT06	Guľový uzáver DN 20	ks	1,000	9,720	9,720
18	M	MAT07	Hadica pancierová plyn	ks	1,000	21,250	21,250
19	M	MAT08	Fólia výstražná	m	60,000	0,240	14,400
20	M	MAT09	Signalizačný vodič CE 4 mm	m	61,000	1,240	75,640
21	M	MAT10	Chránička na prechodku	ks	2,000	12,210	24,420
22	K	HZS01	Protokol o funkčnej skúške signal.vodiča	súb	1,000	61,820	61,820
23	K	HZS02	Odborné stanovisko ku konštr.dokumentácii TI	súb	1,000	393,370	393,370
24	K	HZS03	Osvedčenie konštrukčnej dokum. TI	súb	1,000	101,160	101,160
25	K	HZS04	Úradná tlaková skúška TI	súb	1,000	427,090	427,090
26	K	HZS05	Revízná správa PZ	súb	1,000	168,590	168,590
27	K	HZS06	Spríevodná dokumentácia	súb	1,000	106,780	106,780
28	K	HZS07	Správa o odbornej skúške PZ	súb	1,000	73,050	73,050
29	K	HZS08	Podiel pridružených výkonov, zvrací materiál, pomocný materiál, prepravné náklady	súb	1,000	100,600	100,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	HZS09	Zemné výkopové práce s malým bagrom	súb	1,000	223,100	223,100
D M Práce a dodávky M							471,560
D 23-M Montáže potrubia - Plynoinštalácia							471,560
31	K	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	1,000	132,270	132,270
32	K	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	39,600	0,410	16,240
33	K	230202002	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami PE D 32 mm	m	59,600	0,330	19,670
34	K	230202033	Uloženie potrubia plynovodu z rúr tlakových polyetylénových PE, rúry navíjané v kotúčoch D 32 mm	m	59,600	0,680	40,530
35	K	230203003	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 32	ks	4,000	5,660	22,640
36	K	230203202	Montáž kusa TA (Kit) s predĺženou odbočkou a objímkou PE 100 SDR 11 D 32	ks	1,000	6,090	6,090
37	K	230203562	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D32/DN25mm	ks	3,000	15,660	46,980
38	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	59,600	3,140	187,140

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom
Objekt:
 A-SO-04 - UK-Demontážne práce, potrubie, otopné telesá

JKSO:
Miesto: Vrbová nad Váhom

Objednávateľ:
Obec Vrbová nad Váhom

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o.

Projektant:
Jakab Design Studio s.r.o

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 13.03.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46 528 741
IČ DPH: SK2023407122

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			10 856,55
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 856,55	23,00%	2 497,01
Cena s DPH		v EUR	13 353,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: A-SO-04 - UK-Demontážne práce, potrubie, otopné telesá

Miesto:	Vrbová nad Váhom	Dátum:	13.03.2025
Objednávateľ:	Obec Vrbová nad Váhom	Projektant:	Jakab Design Studio s.r.o
Zhotoviteľ:	TOPSTAV É&A s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	10 856,55
PSV - Práce a dodávky PSV	10 158,59
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	6 304,80
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	138,08
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	3 715,71
Ost - Ostatné	697,96

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: A-SO-04 - UK-Demontážne práce, potrubie, otopné telesá

Miesto: Vrbová nad Váhom Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom Projektant: Jakab Design Studio s.r.o

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 10 856,550

D PSV Práce a dodávky PSV 10 158,590

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 6 304,800

1	K	722131412	Potrubie z uhlíkovej ocele s PP plášťom, rúry Geberit Mapress d15x1,2mm	m	56,000	22,990	1 287,440
2	K	722131414	Potrubie z uhlíkovej ocele s PP plášťom, rúry Geberit Mapress d22x1,5mm	m	60,000	28,650	1 719,000
3	K	722131415	Potrubie z uhlíkovej ocele s PP plášťom, rúry Geberit Mapress d28x1,5mm	m	36,000	35,620	1 282,320
4	K	722131416	Potrubie z uhlíkovej ocele s PP plášťom, rúry Geberit Mapress d35x1,5mm	m	36,000	47,720	1 717,920
5	K	733113113	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocele. rúrok závitových DN 15	ks	36,000	5,200	187,200
6	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	188,000	0,590	110,920

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 138,080

7	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	22,000	1,310	28,820
8	K	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	18,000	3,990	71,820
9	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	18,000	2,080	37,440

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 3 715,710

10	K	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	12,040	24,080
11	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	7,000	12,860	90,020
12	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	7,000	13,680	95,760
13	K	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	17,610	35,220
14	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	18,000	11,390	205,020
15	M	735MAT01	Vyk.teleso 22K 600/1800	ks	1,000	191,070	191,070
16	M	735MAT02	Vyk.teleso 22K 600/800	ks	7,000	98,510	689,570
17	M	735MAT03	Vyk.teleso 22K 600/1000	ks	6,000	117,020	702,120
18	M	735MAT04	Vyk.teleso 22K 600/1600	ks	1,000	172,290	172,290
19	M	735MAT05	Vyk.teleso 11K 600/400	ks	2,000	48,430	96,860
20	M	735MAT06	Vyk.teleso 11K 600/1200	ks	1,000	135,540	135,540
21	M	735MAT07	Hlavica termostatická	ks	18,000	12,920	232,560
22	M	735MAT08	Ventil termostatický	ks	18,000	11,130	200,340
23	M	735MAT09	Ventil spätočný	ks	18,000	9,880	177,840
24	M	735MAT10	Kotva pre vyk.telesá	sada	18,000	2,970	53,460
25	M	735MAT11	Svorné šróbenie	ks	36,000	3,020	108,720
26	M	735MAT12	Prechod 15-1/2	ks	36,000	10,900	392,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	735MAT13	Vypúšťací kohút	ks	18,000	3,820	68,760
28	M	735MAT14	Samoodvzdušňovací ventil	ks	4,000	11,020	44,080
D Ost Ostatné							697,960
29	K	HZS01	Demontáž potrubí, vykurovacích telies	súb	1,000	556,910	556,910
30	K	HZS02	Podiel pridružených výkonov, pomocný materiál, prepravné náklady	súb	1,000	141,050	141,050

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom
Objekt:
 A-SO-05 - Kotelňa

JKSO:
Miesto: Vrbová nad Váhom

Objednávateľ:
Obec Vrbová nad Váhom

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o.

Projektant:
Jakab Design Studio s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 13.03.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46 528 741
IČ DPH: SK2023407122

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			15 169,68
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 169,68	23,00%	3 489,03
Cena s DPH			18 658,71
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: A-SO-05 - Kotelňa

Miesto: Vrbová nad Váhom

Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom

Projektant: Jakab Design Studio s.r.o.

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	15 169,68
PSV - Práce a dodávky PSV	13 339,89
731 - Ústredné kúrenie, kotelne	9 353,66
732 - ÚK, solárny systém ohrevu pitnej vody	3 986,23
M - Práce a dodávky M	1 829,79

ROZPOČET

Stavba:
Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:
A-SO-05 - Kotelňa

Miesto: Vrbová nad Váhom

Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom

Projektant: Jakab Design Studio s.r.o.

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 169,680

D PSV Práce a dodávky PSV

13 339,890

D 731 Ústredné kúrenie, kotelne

9 353,660

1	M	MAT01	Kotol kond.Vitodens 200-W, ohrievač vody Vitocell 300l, ,prepoj.príslušenstvo, diaľkové ovládanie Vitotrol 200 E	súb	1,000	5 408,400	5 408,400
2	M	MAT02	Rozširovacia sada čerpadla	ks	1,000	176,470	176,470
3	M	MAT03	Ponorný snímač teploty HVDT	ks	1,000	74,180	74,180
4	M	MAT04	Prídavná exp. nádoba	ks	1,000	97,660	97,660
5	M	MAT05	Serv.ventil exp.nádoby	ks	1,000	34,840	34,840
6	M	MAT06	Hydraul.výhybka RMS	ks	1,000	388,880	388,880
7	M	MAT07	Púzdro pre ponorný snímač teploty	ks	1,000	74,180	74,180
8	M	MAT08	Čerpadlová sada bez čerpadla	ks	1,000	368,650	368,650
9	M	MAT09	Obehové čerpadlo Grundfos-Alpha2	ks	1,000	549,610	549,610
10	M	MAT10	Upevnenie pre RMS	ks	1,000	47,200	47,200
11	M	MAT11	Guľový kohút DN 25	ks	5,000	24,730	123,650
12	M	MAT12	Guľový kohút s vypúšťaním	ks	1,000	46,070	46,070
13	M	MAT13	Manometer axiálny	ks	1,000	10,130	10,130
14	M	MAT14	Potrubný filter DN 25	ks	2,000	17,980	35,960
15	M	MAT15	Magnetický odkalovač s izoláciou Vitotrap	ks	1,000	292,230	292,230
16	M	MAT16	Vypúšťací guľ.kohút DN 15	ks	2,000	19,110	38,220
17	M	MAT17	Autom.odvzdušň.ventil	ks	1,000	12,370	12,370
18	M	MAT18	Medené potrubie 28 vrátane tvaroviek	súb	1,000	438,330	438,330
19	M	MAT19	Mosadzné tvarovky a šróbenie	ks	1,000	174,200	174,200
20	M	MAT20	Tesniaca niť	ks	1,000	13,480	13,480
21	M	MAT21	Závesný systém	súb	1,000	28,110	28,110
22	M	MAT22	Odvod spalín, prívod spalovacieho vzduchu	set	1,000	735,620	735,620
23	M	MAT23	Prečerpávacie čerpadlo na kondenzát	súb	1,000	185,220	185,220

D 732 ÚK, solárny systém ohrevu pitnej vody

3 986,230

24	M	732MAT01	2 kolektorov Vitosol 100-FM typ SV1F, sol. exp.nádoba, telonosné médium Tyfocor-LS 25 l	súb	1,000	2 341,160	2 341,160
25	M	732MAT02	Upevňovacia sada pre šikmé strechy	ks	1,000	341,670	341,670
26	M	732MAT03	Rýchly odvzdušňovač	ks	1,000	61,820	61,820
27	M	732MAT04	Solárne ručné plniace čerpadlo	ks	1,000	110,150	110,150
28	M	732MAT05	Teplonosné médium	ks	1,000	128,130	128,130
29	M	732MAT06	Medená rúra vrátane tvaroviek 18	m	35,000	14,490	507,150
30	M	732MAT07	Kaučuková izolácia solárna	m	35,000	10,130	354,550
31	M	732MAT08	Lepiaca páska kaučuková	ks	1,000	64,050	64,050
32	M	732MAT09	Závesný systém pozinkovaný	súb	1,000	77,550	77,550

D M Práce a dodávky M

1 829,790

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	HZS01	Montáž nástenného kondenzačného kotla	súb	1,000	842,960	842,960
34	K	HZS02	Osadenie sol.kolektorov na streche	súb	1,000	556,360	556,360
35	K	HZS03	Montáž regulácie vyk. a solárneho systému	súb	1,000	160,730	160,730
36	K	HZS04	Uvedenie do prevádzky	súb	1,000	269,740	269,740

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

B-SO-06 - Strešná konštrukcia -zateplenie - Bleskozvod

JKSO:

Miesto: Vrbová nad Váhom

KS:

Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ:

Obec Vrbová nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

Projektant:

Jakab Design Studio s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 755,96

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 755,96	23,00%	1 323,87

Cena s DPH

v EUR

7 079,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: **B-SO-06 - Strešná konštrukcia -zateplenie - Bleskozvod**

Miesto:	Vrbová nad Váhom	Dátum:	13.03.2025
Objednávateľ:	Obec Vrbová nad Váhom	Projektant:	Jakab Design Studio s.r.o.
Zhotoviteľ:	TOPSTAV É&A s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	5 755,96
M - Práce a dodávky M	5 638,46
21-M - Elektromontáže	5 638,46
OST - Ostatné	117,50

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: B-SO-06 - Strešná konštrukcia -zateplenie - Bleskozvod

Miesto: Vrbová nad Váhom Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom Projektant: Jakab Design Studio s.r.o.

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 755,960

D M Práce a dodávky M 5 638,460

D 21-M Elektromontáže 5 638,460

6	K	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	9,000	4,770	42,930
7	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	9,000	9,620	86,580
1	K	210220001	Uzemňovacie vedenie FeZn	m	120,000	3,020	362,400
3	M	3544224200	Územňovací vodič lano FeZn ocelové žiarovo zinkované prierez 35mm2	kg	120,000	3,760	451,200
4	K	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	24,000	5,020	120,480
5	M	3544223850	Územňovacia gulatina 10mm	kg	22,608	9,620	217,490
14	K	210220003	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn Ø 8	m	140,000	18,010	2 521,400
15	M	3450705700	I-Rúrka FXP 32	m	140,000	1,230	172,200
16	M	3451101900	I-Príchytka S32 bleďošedá	ks	42,000	9,620	404,040
17	M	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	56,000	1,350	75,600
8	K	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV15	ks	9,000	1,460	13,140
9	M	3544217850	Podpera vedenia na ploché strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 15 ocel'	ks	100,000	9,620	962,000
10	M	3544217900	Podložka k podpere vedenia plastová označenie podložka k PV 15	ks	100,000	1,370	137,000
11	K	210220204	Zachytávacía tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	4,000	8,380	33,520
13	M	3544215600	Zachytávacía tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 15	ks	4,000	9,620	38,480

D OST Ostatné 117,500

18	K	PM	Drobný pomocný material	sub.	1,000	117,500	117,500
----	---	----	-------------------------	------	-------	---------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom
Objekt:
A-SO-07 - Architektúra - Zateplenie podláh

JKSO:
Miesto: Vrbová nad Váhom

Objednávateľ:
Obec Vrbová nad Váhom

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o.

Projektant:
Jakab Design Studio s.r.o Komárno

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 13.03.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46 528 741
IČ DPH: SK2023407122

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			81 954,86
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	81 954,86	23,00%	18 849,62
Cena s DPH		v EUR	100 804,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: **A-SO-07 - Architektúra - Zateplenie podláh**

Miesto:	Vrbová nad Váhom	Dátum:	13.03.2025
Objednávateľ:	Obec Vrbová nad Váhom	Projektant:	Jakab Design Studio s.r.o Komárno
Zhotoviteľ:	TOPSTAV É&A s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	81 954,86
HSV - Práce a dodávky HSV	32 242,54
1 - Zemné práce	3 922,31
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	17 883,37
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 436,86
PSV - Práce a dodávky PSV	49 712,32
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	10 767,63
713 - Izolácie tepelné	14 427,02
771 - Podlahy z dlaždíc	6 071,96
775 - Podlahy vlysové a parketové	18 367,88
776 - Podlahy povlakové	77,83

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: A-SO-07 - Architektúra - Zateplenie podláh

Miesto: Vrbová nad Váhom Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom Projektant: Jakab Design Studio s.r.o Komárno

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 81 954,860

D HSV Práce a dodávky HSV 32 242,540

D 1 Zemné práce 3 922,310

1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	62,940	52,430	3 299,940
2	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,012	90,240	181,560
3	K	132211119	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,012	18,030	36,280
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	53,612	2,020	108,300
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	53,612	4,560	244,470
15	K	1741010011	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11,350	4,560	51,760

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 17 883,370

20	K	631315611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	46,689	140,170	6 544,400
21	K	631319155	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	46,689	14,130	659,720
22	K	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	46,689	4,310	201,230
23	K	631362401	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	311,260	4,320	1 344,640
24	K	631362422	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	622,520	6,250	3 890,750
25	K	632450042	Betónový poter PCI Pericem EBF jemný pripojený hr. 10 mm	m2	183,000	10,670	1 952,610
69	K	632452155	Položenie poteru pieskovocementového (600kg cem./m3) bez neobrusnej prísady (zvlášť špecifikácia) hr. nad 40 do 50 mm	m2	311,260	10,570	3 290,020

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 436,860

34	K	965042141	Búranie jestvujúcich podláh (po zrastlý terén)	m3	93,378	111,770	10 436,860
----	---	-----------	--	----	--------	---------	------------

D PSV Práce a dodávky PSV 49 712,320

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 10 767,630

70	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	622,520	0,290	180,530
71	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,187	655,490	122,580
72	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	11,930	18,880	225,240
73	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	311,260	5,340	1 662,130
74	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	357,949	3,430	1 227,770

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	K	811206157	Podrezanietehlového muriva diamantovým lanom hr. do 650 mm s vložením vodorovnej izolácie	m	59,500	122,110	7 265,550
75	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30,263	2,770	83,830

D		713	Izolácie tepelné	14 427,020			
76	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	311,260	1,060	329,940
77	M	2837577008	Krycia PE fólia 0,12 mm, šírka 2 m, balenie 100 m2, podlahové vykurovanie - izolácie, UNIVENTA	m2	357,949	0,680	243,410
78	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	311,260	1,240	385,960
79	M	2837600200	EPS Neofloor 150 sivý penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	317,485	42,420	13 467,710

D		771	Podlahy z dlaždíc	6 071,960			
47	K	771415003	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 72 mm	m	89,910	3,710	333,570
48	M	5978651190	TRAVERTIN sokel, rozmer 298x72x8 mm, farba slonová kosť	ks	1 039,020	1,560	1 620,870
49	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	112,720	18,600	2 096,590
50	M	5978650320	ELECTRA dlaždice, rozmer 297x297x8 mm, farba žltá	m2	114,974	15,220	1 749,900
51	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	68,098	3,980	271,030

D		775	Podlahy vlysové a parketové	18 367,880			
52	K	775413130	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	106,400	3,750	399,000
53	M	6119800951	Lišta soklová, KLASIK - drevená lišta, typ: profil, drevený masív, dub, buk a parený buk (30x18 mm) dĺž. 2,0 a viac m	m	107,464	2,890	310,570
54	K	775530070	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, lepením	m2	183,420	27,190	4 987,190
55	M	6119803900	Veľkoplošné parkety TARKET ORIGINAL renovation OAK 2115x188x10 mm	m2	187,088	65,210	12 200,010
56	K	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	183,420	0,880	161,410
57	M	2837712000	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 2 mm MIRELON	m2	188,923	0,710	134,140
58	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	162,558	1,080	175,560

D		776	Podlahy povlakové	77,830			
59	K	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	8,600	2,810	24,170
60	M	2841291830	Soklová lišta PVC	m	9,890	5,400	53,410
61	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,702	0,360	0,250

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:

B-SO-08 - - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Vrbová nad váhom

KS:

Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ:

Obec Vrbová nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

Projektant:

Jakab Design Studio s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 547,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 547,01	23,00%	4 035,81

Cena s DPH

v EUR

21 582,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: **B-SO-08 - - Elektroinštalácia**

Miesto:	Vrbová nad váhom	Dátum:	13.03.2025
Objednávateľ:	Obec Vrbová nad Váhom	Projektant:	Jakab Design Studio s.r.o.
Zhotoviteľ:	TOPSTAV É&A s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	17 547,01
HSV - Práce a dodávky HSV	275,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	275,88
M - Práce a dodávky M	16 630,93
21-M - Elektromontáže	16 385,70
95-M - Revízie	245,23
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	534,45
OST - Ostatné	105,75

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: B-SO-08 - - Elektroinštalácia

Miesto: Vrbová nad váhom Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom Projektant: Jakab Design Studio s.r.o.

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 17 547,010

D HSV Práce a dodávky HSV 275,880

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 275,880

28	K	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	102,000	1,440	146,880
29	K	974082112	Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. do 50 mm, -0,00200t	m	300,000	0,430	129,000

D M Práce a dodávky M 16 630,930

D 21-M Elektromontáže 16 385,700

23	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia - montáž	ks	67,000	1,550	103,850
24	M	3450906510	Krabica KO	ks	67,000	8,660	580,220
25	M	3450915000	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	67,000	0,780	52,260
26	K	210010321	Krabica rozbočovací - montáž	ks	35,000	6,620	231,700
27	M	3450907510	Krabica rozbočovací	ks	35,000	1,230	43,050
32	K	2100103211	Montáž HOP	ks	1,000	8,470	8,470
17	K	210110005	Spínač - montáž č.1	ks	8,000	5,910	47,280
33	M	35712010101	HOP svorkovnica vrátane krabice	ks	1,000	16,910	16,910
18	M	3450201660	Srepínač č.1	ks	8,000	8,660	69,280
19	K	210110006	Spínač - montáž č.5	ks	4,000	11,100	44,400
20	M	3580240800	Spínač č.5	ks	4,000	5,280	21,120
21	K	210110007	Spínač - montáž č.6	ks	17,000	4,340	73,780
22	M	3580273100	Spínač č.6	ks	17,000	5,490	93,330
15	K	210111021	Domová zásuvka dvojité - montáž	ks	38,000	6,500	247,000
16	M	3450329900	Zásuvka - dvojité	ks	38,000	8,660	329,080
34	K	210111053	Zásuvka priemyselná - montáž	ks	2,000	7,570	15,140
35	M	3450321700	Zásuvka priemyselná	ks	2,000	5,190	10,380
30	K	210193075	Montáž a zapojenie rozvádzača	ks	1,000	33,880	33,880
31	M	3571201010	Rozvádzač	ks	1,000	846,030	846,030
1	K	210800102	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	900,000	0,510	459,000
2	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	900,000	8,660	7 794,000
3	K	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	950,000	0,540	513,000
4	M	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	950,000	0,730	693,500
5	M	3410350100	CYKY 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	35,000	8,660	303,100
7	K	210800120	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	35,000	0,650	22,750
8	M	3410350098	CYKY 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	35,000	105,750	3 701,250
6	K	210800122	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	35,000	0,880	30,800
38	K	210800123	Elektrická prípojka D+M	sub.	1,000	1,140	1,140

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 95-M			Revízie				245,230
37	K	000100011	Revízia elektro	ks	1,000	245,230	245,230
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				534,450
36	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	35,000	15,270	534,450
D OST			Ostatné				105,750
54	K	PM	Drobný pomocný material	sub.	1,000	105,750	105,750

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom
Objekt:
A-SO-081 - - Elektroinštalácia - výmena svietidiel

JKSO:
Miesto: Vrbová nad váhom

Objednávateľ:
Obec Vrbová nad Váhom

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o.

Projektant:
Jakab Design Studio s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 13.03.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46 528 741
IČ DPH: SK2023407122

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			8 689,58
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 689,58	23,00%	1 998,60
Cena s DPH		v EUR	10 688,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: **A-SO-081 - - Elektroinštalácia - výmena svietidiel**

Miesto:	Vrbová nad váhom	Dátum:	13.03.2025
Objednávateľ:	Obec Vrbová nad Váhom	Projektant:	Jakab Design Studio s.r.o.
Zhotoviteľ:	TOPSTAV É&A s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	8 689,58
M - Práce a dodávky M	8 689,58
21-M - Elektromontáže	8 689,58

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: A-SO-081 - - Elektroinštalácia - výmena svietidiel

Miesto: Vrbová nad váhom

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Dátum: 13.03.2025

Projektant: Jakab Design Studio s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 689,580

D

M

Práce a dodávky M

8 689,580

D

21-M

Elektromontáže

8 689,580

11	K	210201001	Zapojenie svietidlá - svetelný zdroj, stropného - nástenného exterierového	ks	8,000	6,610	52,880
12	M	3486301290	Exterierové svietidlo LED	ks	8,000	122,920	983,360
9	K	210201002	Zapojenie svietidlá- svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového	ks	12,000	6,710	80,520
10	M	3486301280	Interiérové svietidlo LED	ks	12,000	122,920	1 475,040
13	K	210201005	Zapojenie svietidlá - montáž	ks	47,000	6,820	320,540
14	M	3486301200	Interierové svietidlo - LED panel 1200 mm	ks	47,000	122,920	5 777,240

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom
Objekt:
 B-SO-09 - - Zdravotechnika

JKSO:
Miesto: Vrbová nad Váhom

Objednávateľ:
Obec Vrbová nad Váhom

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o.

Projektant:
Jakab Design Studio s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 13.03.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46 528 741
IČ DPH: SK2023407122

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			5 849,77
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 849,77	23,00%	1 345,45
Cena s DPH		v EUR	7 195,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom		
Objekt:	B-SO-09 - - Zdravotechnika		
Miesto:	Vrbová nad Váhom	Dátum:	13.03.2025
Objednávateľ:	Obec Vrbová nad Váhom	Projektant:	Jakab Design Studio s.r.o.
Zhotoviteľ:	TOPSTAV É&A s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	5 849,77
HSV - Práce a dodávky HSV	23,39
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	23,39
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	23,28
PSV - Práce a dodávky PSV	5 826,38
713 - Izolácie tepelné	547,95
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 224,89
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	4 053,54

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: B-SO-09 - - Zdravotechnika

Miesto: Vrbová nad Váhom Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom Projektant: Jakab Design Studio s.r.o.

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 849,770

D HSV Práce a dodávky HSV 23,390

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 23,390

25	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,267	16,200	4,330
26	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,267	0,510	0,140
27	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,267	12,640	3,370
28	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,267	1,420	0,380
29	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,267	56,800	15,170

D 725 Zdravotechnika - zariadenia predmetu 23,280

46	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	6,000	3,880	23,280
----	---	-------------	---	------	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 5 826,380

D 713 Izolácie tepelné 547,950

23	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	120,430	3,940	474,490
24	M	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica	m	120,430	0,610	73,460

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 1 224,890

32	K	721171106.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm	m	7,850	19,820	155,590
33	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	8,200	23,000	188,600
31	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	13,500	25,540	344,790
30	K	721171809.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 114 mm - D 160 mm, -0,00263t	m	12,000	2,000	24,000
34	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	2,000	7,760	15,520
35	M	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	3,960	7,920
36	K	721172360.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 125	ks	3,000	9,720	29,160
37	M	286540019200.S	Čistiaci kus HT DN 125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	10,330	30,990
38	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	7,000	3,760	26,320
39	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	2,000	5,560	11,120
10	K	721210813	Demontáž kanalizačných rozvodov	m	11,000	8,880	97,680
40	K	721290015.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu podomietkového	ks	4,000	10,900	43,600
41	M	551610001000.S	Privzdušňovacia hlavica podomietková	ks	4,000	62,400	249,600

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 4 053,540

47	K	722130802.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	120,430	3,560	428,730
----	---	-------------	--	---	---------	-------	---------

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	722171313	Plastliníkové potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla v tyčiach spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	120,430	27,550	3 317,850
43	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	12,000	4,830	57,960
44	M	197730076600.S	Nástenka lisovacia koncová, 1/2" Fx18, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	12,000	10,290	123,480
45	M	426810041500.S	Tlaková flexibilná hadica so svetlosťou 1", dĺžka 500 mm, vonkajší závit G1" s pancierovým kolenom ukončeným otočnou maticou 1"	ks	12,000	10,460	125,520

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom
Objekt:
 B-SO-10 - Stavebné úpravy interieru

JKSO:
Miesto: Vrbová nad Váhom

Objednávateľ:
Obec Vrbová nad Váhom

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o.

Projektant:
Jakab Design Studio s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 13.03.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46 528 741
IČ DPH: SK2023407122

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			27 347,44
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	27 347,44	23,00%	6 289,91
Cena s DPH			33 637,35
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: B-SO-10 - Stavebné úpravy interieru

Miesto: Vrbová nad Váhom
Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom
Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Dátum: 13.03.2025
Projektant: Jakab Design Studio s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	27 347,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	337,12
HSV - Práce a dodávky HSV	5 199,72
2 - Zakladanie	4 247,07
4 - Vodorovné konštrukcie	952,65
PSV - Práce a dodávky PSV	10 089,97
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	829,40
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 952,64
766 - Konštrukcie stolárske	1 544,49
781 - Obklady	3 014,74
784 - Maľby	2 748,70
M - Práce a dodávky M	11 720,63
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	11 720,63

ROZPOČET

Stavba:
Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt:
B-SO-10 - Stavebné úpravy interieru

Miesto: Vrbová nad Váhom

Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom

Projektant: Jakab Design Studio s.r.o.

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 347,440

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					337,120
27	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	13,076	3,500	45,770
28	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	60,447	4,820	291,350

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 199,720

D 2		Zakladanie					4 247,070
45	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	311,260	0,260	80,930
46	K	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	46,902	68,180	3 197,780
47	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	1,811	118,150	213,970
48	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	12,070	20,410	246,350
49	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	12,070	6,200	74,830
50	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,201	2 155,290	433,210

D 4		Vodorovné konštrukcie					952,650
23	K	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	1,600	158,640	253,820
24	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,199	2 276,340	452,990
25	K	434351145.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne krivočiarych zhotovenie	m2	6,354	33,840	215,020
26	K	434351146.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne krivočiarych odstránenie	m2	6,354	4,850	30,820

D PSV

Práce a dodávky PSV

10 089,970

D 725		Zdravotechnika - zariad'. predmety					829,400
14	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho	súb.	4,000	6,010	24,040
15	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	4,000	28,450	113,800
16	M	6420133890	Misa kombinovaná stojacia ZETA biela komplet	ks	4,000	89,500	358,000
18	K	725129730	Montáž pisoáru	ks	1,000	5,610	5,610
19	M	6420144080	Pisoár bez senzora LIVO, 360x327x575 mm, vonkajší prívod vody, keramika, biela komplet	ks	1,000	69,030	69,030
17	K	725130811	Demontáž pisoárového státia 1 dielných, -0,03968t	súb.	1,000	8,160	8,160
20	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	3,970	15,880
21	K	725219201	Montáž umývadla na konzoly	súb.	4,000	29,000	116,000
22	M	6421370600	Umývadlo Bermud I.A 55cm 1503 komplet	ks	4,000	29,720	118,880

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 763			Konštrukcie - drevostavby	1 952,640			
29	K	763115122	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm jednoducho opláštená doskami RBI 12,5 mm, CW 75	m2	24,112	41,680	1 004,990
30	K	763115714	Priečka SDK Rigips hr. 150 mm dvojito opláštená doskami RBI 2x12,5 mm s tep. izoláciou, CW 100	m2	13,020	68,300	889,270
44	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	12,802	4,560	58,380
D 766			Konštrukcie stolárske	1 544,490			
31	K	766124100.S	Montáž drevených stien záchodových (inštalačný blok WC) s dvoma krídlami alebo s jedným krídlom a dvierkami	ks	9,000	19,860	178,740
32	M	549150000500	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, masívna mosadz, povrch satén	ks	9,000	55,920	503,280
33	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné	ks	9,000	95,830	862,470
D 781			Obklady	3 014,740			
36	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	60,500	23,020	1 392,710
37	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxv 200x200x14 mm	m2	62,920	24,750	1 557,270
VV			60,5*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva	62,920			
38	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	29,170	2,220	64,760
D 784			Maľby	2 748,700			
40	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	668,784	1,330	889,480
42	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	668,784	2,780	1 859,220
D M			Práce a dodávky M	11 720,630			
D 33-M			Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	11 720,630			
43	K	33000303300	D+M schodiskové výtahy šikmej plošiny info cena	ks	1,000	11 720,630	11 720,630

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom
Objekt:
 B-SO-71 - Architektúra - výmena otvorových konštrukcií

JKSO:		KS:	
Miesto:	Vrbová nad Váhom	Dátum:	13.03.2025
Objednávateľ:		IČO:	
	Obec Vrbová nad Váhom	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	46 528 741
	TOPSTAV É&A s.r.o.	IČ DPH:	SK2023407122
Projektant:		IČO:	
	Jakab Design Studio s.r.o Komárno	IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			4 869,86
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 869,86	23,00%	1 120,07
Cena s DPH			5 989,93
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: **B-SO-71 - Architektúra - výmena otvorových konštrukcií**

Miesto:	Vrbová nad Váhom	Dátum:	13.03.2025
Objednávateľ:	Obec Vrbová nad Váhom	Projektant:	Jakab Design Studio s.r.o Komárno
Zhotoviteľ:	TOPSTAV É&A s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	4 869,86
HSV - Práce a dodávky HSV	96,29
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	96,29
PSV - Práce a dodávky PSV	4 773,57
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 773,57

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy obecného úradu Vrbová nad Váhom

Objekt: B-SO-71 - Architektúra - výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Vrbová nad Váhom Dátum: 13.03.2025

Objednávateľ: Obec Vrbová nad Váhom Projektant: Jakab Design Studio s.r.o Komárno

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 869,860

D HSV Práce a dodávky HSV 96,290

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 96,290

4	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	3,100	31,060	96,290
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 773,570

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 773,570

1	K	767634101.S	Montáž stiem	m2	11,920	9,030	107,640
2	M	611410000100.S	Plastová stena 2980x2980 mm s dverami č.9	ks	1,000	4 622,450	4 622,450

VV 2,15982721382289*0,463 'Prepočítané koeficientom množstva 1,000

3	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	46,753	0,930	43,480
---	---	-------------	--	---	--------	-------	--------